
Ergebnis Iceman 2012 - Stilart

Name Vorname Verein Klasse Stil Samstag Sonntag Gesamt

LB Herren

Gusdorf Peter Mannheim 01 LB 286 326 612
Siebenbour Marco Kiowa Rumelange 01 LB 290 286 576
Schmoetten Jean-Jacques Kiowa Rumelange 01 LB 262 283 545
van Lierop Jürgen Bowhuntingteam Unicorn 01 LB 218 195 413
Gusdorf Manuel Mannheim 01 LB 200 194 394
Gusdorf Mario Mannheim 01 LB 152 203 355
Reimen Jerome Kiowa Rumelange 01 LB 302 0 302
Reiter Jean-Claude Kiowa Rumelange 01 LB 211 0 211
Binsfeld Joel Kiowa Rumelange 01 LB 194 0 194

LB Damen
Stals Priscilla Bowhuntingteam Unicorn 02 LB 175 92 267
Keipes Sandra Kiowa Rumelange 02 LB 0 118 118

LB Jugend
Klasen Laura Eifel Bowhunter 06 LB 114 109 223

LB Schüler
Gusdorf Marvin Mannheim 07 LB 116 88 204
Ramos Samuel Kiowa Rumelange 07 LB 176 0 176

FU Herren
v/d  Zanden Bart Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 376 376 752
Phillips Kevin Gastschütze 11 FU 367 373 740
Weterings Stijn Team Warthog 11 FU 340 361 701
Kuppen Theo Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 352 347 699
Weller Thomas Offstein 11 FU 343 318 661
Dekkers Peter Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 335 324 659
Küntzinger Nazaire Kiowa Rumelange 11 FU 323 0 323

FU Damen
de Maare Karmen Bowhuntingteam Unicorn 12 FU 361 341 702

1/5



Ergebnis Iceman 2012 - Stilart

Name Vorname Verein Klasse Stil Samstag Sonntag Gesamt

FU Junioren
Binsfeld Luc Kiowa Rumelange 13 FU 358 358

FSR Herren
Miesel Jens Offstein 21 FSR 322 310 632

FSR Jugend
Kanters Mark Bowhuntingteam Unicorn 25 FSR 232 229 461

BHR Herren
Frisch Andreas Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 296 297 593
Hanff Steve Arrow Dudelingen 61 BHR 281 287 568
Hartjes Willi Team Warthog 61 BBR 293 275 568
Weber Winfried Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 284 269 553
Schroeder Petz Arrow Dudelingen 61 BHR 281 267 548
Bohn Stefan Bognerzunft Werksteam 61 BHR 255 290 545
Höffner Achim Offstein 61 BHR 260 278 538
Linder Uwe JBC Datteln 61 BHR 286 232 518
Zahnen Michael vereinslos 61 BHR 256 251 507
Schmoetten Georges Kiowa Rumelange 61 BHR 261 223 484
Scheller Oliver Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 238 241 479
Roggon Martin Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 239 228 467
Mußeleck Normann Bognerzunft Werksteam 61 BHR 218 248 466
Graus Jo H.B.S. de Ster 61 BHR 262 196 458
Hendriks Dennis Bowhuntingteam Unicorn 61 BHR 250 163 413
Fulle Michael Mannheim 61 BHR 239 174 413
Fortmann Raimund JBC Datteln 61 BHR 187 197 384
Vergoossen Lei H.B.S. de Ster 61 BHR 186 171 357
Heijnen Peter H.B.S. de Ster 61 BHR 194 133 327
Hanff Mike Arrow Dudelingen 61 BHR 238 0 238
Feser Jörg DFBV 61 BHR 0
Krämer Andreas FBS Biersdorf 61 BHR 0

2/5



Ergebnis Iceman 2012 - Stilart

Name Vorname Verein Klasse Stil Samstag Sonntag Gesamt

BHR Damen
Siegmund Evi Offstein 62 BHR 168 248 416
Feilen Sarah Prümzurlayer Burgschützen 62 BHR 145 109 254

BHR Junioren
Wagner Max Prümzurlayer Burgschützen 63 BHR 331 313 644

BHR Jugend
Scheller Paul Prümzurlayer Burgschützen 67 BHR 231 191 422
Fiedler Lucas Prümzurlayer Burgschützen 67 BHR 180 165 345

BHC Herren
Gusdorf Michael Mannheim 71 BHC 326 331 657
Siegmund Thomas Offstein 71 BHC 328 305 633
Gusdorf Roland Mannheim 71 BHC 234 133 367

BU Herren
Kanters Marijn Bowhuntingteam Unicorn 81 BU 346 355 701
Gieß Martin Offstein 81 BU 358 331 689
Dichter Reimund Prümzurlayer Burgschützen 81 BU 352 332 684
v/d Dungen Theo Bowhuntingteam Unicorn 81 BU 309 329 638

BU Junioren
Dichter Kai-Simon Prümzurlayer Burgschützen 83 BU 335 305 640

BU Jugend
Wagner Luis Prümzurlayer Burgschützen 85 BU 325 333 658

BL Herren
Klasen Ralf vereinslos 91 BL 358 335 693

Holzbogen Herren
Nuijts Eduard Eifel Bowhunter A1 HB 315 282 597
Deuter Hauke JBC Datteln A1 HB 300 241 541
Klasen Markus Weiskirchen A1 HB 82 65 147
Gorges Rainer FBS Biersdorf 0
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Name Vorname Verein Klasse Stil Samstag Sonntag Gesamt Faktor Ergebnis

1 Wagner Max Prümzurlayer Burgschützen 63 BHR 331 313 644 1,50 966,00

2 Nuijts Eduard Eifel Bowhunter A1 HB 315 282 597 1,45 865,65

3 de Maare Karmen Bowhuntingteam Unicorn 12 FU 361 341 702 1,21 849,42

4 Dichter Kai-Simon Prümzurlayer Burgschützen 83 BU 335 305 640 1,31 838,40

5 v/d  Zanden Bart Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 376 376 752 1,10 827,20

6 Klasen Ralf vereinslos 91 BL 358 335 693 1,19 824,67

7 Phillips Kevin Gastschütze 11 FU 367 373 740 1,10 814,00

8 Gusdorf Michael Mannheim 71 BHC 326 331 657 1,23 808,11

9 Gusdorf Peter Mannheim 01 LB 286 326 612 1,32 807,84

10 Kanters Marijn Bowhuntingteam Unicorn 81 BU 346 355 701 1,12 785,12

11 Deuter Hauke JBC Datteln A1 HB 300 241 541 1,45 784,45

12 Siegmund Thomas Offstein 71 BHC 328 305 633 1,23 778,59

13 Gieß Martin Offstein 81 BU 358 331 689 1,12 771,68

14 Weterings Stijn Team Warthog 11 FU 340 361 701 1,10 771,10

15 Kuppen Theo Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 352 347 699 1,10 768,90

16 Dichter Reimund Prümzurlayer Burgschützen 81 BU 352 332 684 1,12 766,08

17 Siebenbour Marco Kiowa Rumelange 01 LB 290 286 576 1,32 760,32

18 Miesel Jens Offstein 21 FSR 322 310 632 1,20 758,40

19 Frisch Andreas Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 296 297 593 1,25 741,25

20 Weller Thomas Offstein 11 FU 343 318 661 1,10 727,10

21 Dekkers Peter Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 335 324 659 1,10 724,90

22 Schmoetten Jean-Jacques Kiowa Rumelange 01 LB 262 283 545 1,32 719,40

23 v/d Dungen Theo Bowhuntingteam Unicorn 81 BU 309 329 638 1,12 714,56

24 Hanff Steve Arrow Dudelingen 61 BHR 281 287 568 1,25 710,00

25 Hartjes Willi Team Warthog 61 BHR 293 275 568 1,25 710,00

26 Weber Winfried Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 284 269 553 1,25 691,25

27 Schroeder Petz Arrow Dudelingen 61 BHR 281 267 548 1,25 685,00

28 Bohn Stefan Bognerzunft Werksteam 61 BHR 255 290 545 1,25 681,25

29 Höffner Achim Offstein 61 BHR 260 278 538 1,25 672,50

30 Linder Uwe JBC Datteln 61 BHR 286 232 518 1,25 647,50

31 Zahnen Michael vereinslos 61 BHR 256 251 507 1,25 633,75

32 Schmoetten Georges Kiowa Rumelange 61 BHR 261 223 484 1,25 605,00

33 Scheller Oliver Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 238 241 479 1,25 598,75

34 Roggon Martin Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 239 228 467 1,25 583,75

35 Mußeleck Normann Bognerzunft Werksteam 61 BHR 218 248 466 1,25 582,50

36 Siegmund Evi Offstein 62 BHR 168 248 416 1,39 578,24
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Name Vorname Verein Klasse Stil Samstag Sonntag Gesamt Faktor Ergebnis

37 Graus Jo H.B.S. de Ster 61 BHR 262 196 458 1,25 572,50

38 van Lierop Jürgen Bowhuntingteam Unicorn 01 LB 218 195 413 1,32 545,16

39 Gusdorf Manuel Mannheim 01 LB 200 194 394 1,32 520,08

40 Hendriks Dennis Bowhuntingteam Unicorn 61 BHR 250 163 413 1,25 516,25

41 Fulle Michael Mannheim 61 BHR 239 174 413 1,25 516,25

42 Fortmann Raimund JBC Datteln 61 BHR 187 197 384 1,25 480,00

43 Gusdorf Mario Mannheim 01 LB 152 203 355 1,32 468,60

44 Gusdorf Roland Mannheim 71 BHC 234 133 367 1,23 451,41

45 Binsfeld Luc Kiowa Rumelange 13 FU 358 358 1,26 451,08

46 Vergoossen Lei H.B.S. de Ster 61 BHR 186 171 357 1,25 446,25

47 Heijnen Peter H.B.S. de Ster 61 BHR 194 133 327 1,25 408,75

48 Stals Priscilla Bowhuntingteam Unicorn 02 LB 175 92 267 1,51 403,17

49 Reimen Jerome Kiowa Rumelange 01 LB 302 0 302 1,32 398,64

50 Küntzinger Nazaire Kiowa Rumelange 11 FU 323 0 323 1,10 355,30

51 Feilen Sarah Prümzurlayer Burgschützen 62 BHR 145 109 254 1,39 353,06

52 Hanff Mike Arrow Dudelingen 61 BHR 238 0 238 1,25 297,50

53 Reiter Jean-Claude Kiowa Rumelange 01 LB 211 0 211 1,32 278,52

54 Binsfeld Joel Kiowa Rumelange 01 LB 194 0 194 1,32 256,08

55 Klasen Markus Weiskirchen A1 HB 82 65 147 1,45 213,15

56 Keipes Sandra Kiowa Rumelange 02 LB 0 118 118 1,51 178,18

57 Feser Jörg DFBV 61 BHR 0 0 1,25 0,00

58 Krämer Andreas FBS Biersdorf 61 BHR 0 0 1,25 0,00
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